suriaga e Christiane Pereira Cassuriaga, para fazer constar 
que o valor da locação, reajustado, a contar de 11 de junho de 
2014, com base na variação do IGP-M/FGV nos últimos 12 
(doze) meses, de 7,84%, em atenção ao disposto na cláusula 
terceira, parágrafo segundo, do ajuste, passa a ser de R$ 
802,54 (oitocentos e dois reais e cinquenta e quatro centavos). 
Porto Alegre, 22 de julho de 2014.  

ROBERVAL DA SILVEIRA MARQUES,  
Diretor-Geral. 

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 
PARA ASSUNTOS INSTITUCIONAIS 

BOLETIM Nº 07/2014 – CAOCON 

A COORDENADORA DO CENTRO DE APOIO OPERACIO-